36Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.411
<#ABC#202717#36#239873>

Extrato de Ata Sessão
Edital de Licitação n.º 105/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Sistema de Registro de Preços
Tipo: Menor Preço por Lote
Aos 13/10/2020, na cidade de Goiânia, reuniram-se a Pregoeira e a
Equipe de Apoio para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
Eletrônico n.º 105/2020, que tem por objeto a aquisição de carimbos
madeira, auto entintados e refil de tinta específica para este tipo de
carimbo, por meio de sistema de registro de preço. Participou da
licitação a seguinte empresa: F. L. MAIA LTDA-ME. Após a fase
de lances e negociação, a empresa F. L. MAIA LTDA-ME ofertou o
menor valor para o lote 01 no valor total de R$ 47.722,20. Analisada
proposta e documentação, a empresa foi considerada classificada e
habilitada Nada mais havendo a ser tratado, encerrou-se a reunião.
Cinthia Tattielle de França R. Lemos - Pregoeira
Carla Dias Marinho - Equipe de Apoio
Sara Rúbia Oliveira Silva - Equipe de Apoio
<#ABC#202717#36#239873/>

Protocolo 202717

MUNICÍPIOS
PREFEITURAS

Abadia de Goiás
<#ABC#202537#36#239678>

PREFEITURA MUNICIPAL ABADIA DE GOIÁS-GO
CONCURSO PÚBLICO 001/2020

A Prefeitura Municipal de Abadia de Goiás-GO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso
II, da Constituição Federal e legislações infraconstitucionais,
torna pública a Retificação do Edital 001/2020, com a Reabertura
das inscrições do Concurso Público 001/2020, certame que tem
como objetivo selecionar candidatos para provimento de cargos
de nível Fundamental Incompleto, Médio, Médio Técnico, GCM e
Superior observado os termos das leis relativas aos cargos objeto
do certame. As retificações contemplam alterações sugeridas
por órgão de controle, no Edital 001/20.As inscrições voltam a
ser realizadas pela internet, sítio eletrônico do ITEC - Instituto de
Tecnologia e Educação (www.itecconcursos.com.br) no período de
27/10/20 a 17/11/20, observados o horário de Brasília e critérios do
Edital. A retificação do  Edital, em sua íntegra, será divulgado nos
endereções eletrônicos: www.itecconcursos.com.br e www.abadia-
degoias.go.gov.br. Publique-se e Cumpra-se: Abadia de Goiás - GO,
23 de outubro de 2020.Comissão do Concurso Público: Emerson
Romeiro da Cunha - Presidente. Marcio Rodrigo Simões Pimenta -
Membro. Tânia Maria de Sousa - Membro.
<#ABC#202537#36#239678/>

Protocolo 202537

Águas Lindas de Goiás
<#ABC#202731#36#239888>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS
CHAMAMENTO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás, Estado de Goiás,
situada na Área Especial n. 04, Avenida 02, Jardim Querência, CEP
72.910-000, através do seu Pregoeiro oficial, TORNA PÚBLICO
que fará realizar CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2020, do tipo menor
preço por item, com abertura no dia 11/11/2020, às 10h00min, para
aquisição de gêneros alimentícios, através da agricultura familiar,
para o Fundo Municipal de Educação de acordo com a Lei nº 11.947,
de 16 de junho de 2009. Os interessados poderão adquirir cópia
do referido Edital na sede da Prefeitura Municipal, no horário de
08h30min às 11h e de 13h30min às 17h, ou pelo site eletrônico
www.aguaslindasdegoias.go.gov.br, tudo na forma das Leis nº
11.947/2009 e 8.666/93, e modificações posteriores. Águas Lindas
de Goiás, 19 de outubro de 2020. SANDRO FLEURY BATISTA
PRESIDENTE DA CPL I
<#ABC#202731#36#239888/>

Protocolo 202731

Bela Vista de Goiás
<#ABC#202504#36#239643>

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS- Nº.016/2020 O
Município de Bela Vista de Goiás, através da Secretaria Municipal
de Educação e Cultura, avisa a todos interessados que fará
realizar licitação, na modalidade de Tomada de Preços, visando à
contratação de empresa especializada para a execução de projeto
de reforma da Escola Municipal Geraldo Prego I, no município de
Bela Vista de Goiás, conforme especificações constantes do Edital,
disponível no site da Prefeitura. Abertura: 06/11/2020 - às 08h30min.
Local: Sala de Reuniões do Departamento de Licitação de Bela Vista
de Goiás, situado na Praça José Lobo, nº 10, Centro, Bela Vista
de Goiás-GO.Site:www.belavista.go.gov.br. - link: Licitações, Fone
Licitação: (62) 3551-7003. Bela Vista de Goiás aos 19 dias do mês
de outubro 2020. Adryanna Crystina Kelly de Carvalho - Presidente
da Comissão de Licitação.
<#ABC#202504#36#239643/>

Protocolo 202504

Cavalcante
<#ABC#202659#36#239813>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO n. 3/2020
O Município de Cavalcante/GO junto ao FMS torna público, que farão
realizar às 09h30min do dia 03 de novembro de 2020, no site www.
portaldecompraspublicas.com.br, o Pregão Eletrônico nº 3/2020, do
tipo menor preço por item,  para aquisição de Equipamentos Labora-
toriais e Materiais Permanentes para funcionamento do Laboratório
de Análises Clínicas do Hospital Municipal de Cavalcante/GO, a ser
adquirido mediante recurso de saldo remanescente do Programa
Goiás Mais Competitivo - Equipamentos de Laboratório e Apoio
Diagnóstico - SES/GO, Processo nº 201600010026533 e contrapar-
tida municipal. O edital e seus anexos poderão ser examinados e/
ou adquiridos no endereço: Rua Cristã, nº 11, Centro, em dias e
horários de expediente ou pelos sites www.cavalcante.go.gov.br
e www.portaldecompraspublicas. com.br. Informações: (62)3494-
1399. Cavalcante/GO, 20 de outubro de 2020.

Natália Raquel Bispo dos Santos, Pregoeira.
<#ABC#202659#36#239813/>

Protocolo 202659
<#ABC#202661#36#239814>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO n. 4/2020
O Município de Cavalcante/GO junto ao FMAS torna público, que
farão realizar às 09h30min do dia 05 de novembro de 2020, no
site www.portaldecompraspublicas.com.br, o Pregão Eletrônico
nº 4/2020, do tipo menor preço por item,  visando a aquisição de
veículo tipo picape de pequeno porte cabine dupla para atender as
necessidades do CRAS de Cavalcante/GO. O edital e seus anexos
poderão ser examinados e/ou adquiridos no endereço: Rua Cristã,
nº 11, Centro, em dias e horários de expediente ou pelos sites www.
cavalcante.go.gov.br e  www.portaldecompraspublicas. com.br.
Informações: (62)3494-1399.

Cavalcante/GO, 20 de outubro de 2020.
Natália Raquel Bispo dos Santos, Pregoeira.

<#ABC#202661#36#239814/>

Protocolo 202661
<#ABC#202663#36#239817>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO n. 5/2020
O Município de Cavalcante/GO junto ao FMS torna público, que
farão realizar às 09h30min do dia 06 de novembro de 2020, no
site www.portaldecompraspublicas.com.br, o Pregão Eletrônico
nº 5/2020, do tipo menor preço por item,  visando a aquisição
de Equipamento Permanente para atender as necessidades do
Hospital Municipal de Cavalcante junto ao Serviço de Diagnóstico
em Radiologia, a ser adquirido mediante recursos de saldos rema-
nescentes das Propostas nº 11271.704000/1140-01/FNS-MS de
2014 e   11271.704000/1160-01/FNS-MS de 2016. O edital e seus
anexos poderão ser examinados e/ou adquiridos no endereço: Rua
Cristã, nº 11, Centro, em dias e horários de expediente ou pelos sites
www.cavalcante.go.gov.br e  www.portaldecompraspublicas.com.br.
Informações: (62)3494-1399

Cavalcante/GO, 20 de outubro de 2020.
Natália Raquel Bispo dos Santos, Pregoeira.

<#ABC#202663#36#239817/>

Protocolo 202663

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 9b3da3f4

Patricia
Realce

Patricia
Realce